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Vägnamnsärende, byte av vägnamn, Gustavsbergsvägen till
Gustavsbergs allé

Förslag till beslut
Gustavsbergsvägen byter namn till Gustavsbergs allé.

BesIutsn ivå
Kultur- och fritidsnämnden.

Bakgrund
En ny detaljplan har tagits fram för en del av det före detta fabriksområdet (Gustavsberg
1:29 m fl) 1 den nya detaljplanen har Gustavsbergsvägen planlagts som allé.

Ärendebeskrivning
En ny detaljplan för en del av det före detta fabriksområdet (Gustavsberg 1:29 m fl) har
antagits och området kommer att bebyggas med totalt 1400 bostäder. 1 samband med
detta kommer nuvarande Gustavsbergsvägen att planteras med en trädallé. Bakgrunden
till detta har varit en önskan om att undvika känslan av en infartsled och istället skapa en
tydligare entré till Gustavsbergs centrum. Utifrån ett förslag från utvecklingschef Lars
Fladvad, har namnet Gustavsbergs allé diskuterats i Gustavsbergsutskottet. 1 samband
med att den nya detaljplanen togs fram, planlades därför vägen som Gustavsbergs allé.
Med anledning av det stora antal adresser som kommer behöva sättas i området, har nu
vägens nanm aktualiserats. Vägen sträcker sig från Charlottendal fram till
Blekängsvägen. Namnet Gustavsbergsvägen behålls dock från Charlottendal fram till
Ingarövägen.
Namnberedningen föreslår att Gustavsbergsvägen ges namnet Gustavsbergs allé.
Vägnamnet är unikt både i kommunen och i länet.
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Bedömning

Ekonomiska konsekvenser
Beslutet får inga ekonomiska konsekvenser.

Konsekvenser för miljön
Beslutet får inga konsekvenser för miljön.

Konsekvenser för medborgarna
Gustavsbergsvägen har idag inga gatuadresser mellan Blekängsvägen och Farstaviken.
Mellan Farstaviken och Charlottendal finns tre adresser som kommer att beröras.
Samtliga adresser är dock bebyggda med fastigheter som skall rivas, varför
namnändringen inte torde innebära några konsekvenser för medborgarna.
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